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Honduras CA.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

07/12/2020 11:53:16 a.m.

Fecha del:

Dietas

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos para
empleados y funcionarios
publicos no docentes

Contribuciones para Seguro
Social

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacion
Profesional

Jornales

Beneficios

Vidticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua
Telefonia Fija

Telefonia Celular

Alquiler de Equipo de Oficina y
Muebles

Mantenimiento y Reparacidn
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion

6,558,939,11
1,488,000.00
3,699,600.00

308,300.00
289,150.00

100,382.37

395,607.42

41,445.00

10,000.00
226,454.32
949,000.00
105,000.00
150,000.00

6,000.00
20,000.00
40,000.00

5,000.00

55,000.00

25,000.00

Jr—

Reporte Presupuesto Mensual

al 29/02/2020
Moneda: Lempiras (L)

Nombre del Gasto | Presupusto Aprobado] Pagdo’ |

335,104.48
0.00
306,700.00

0.00
0.00

6,055.56

22,348.92

0.00

0.00
0.00
30,936.98
6,581.00
10,735.14

0.00
1,235.70
2,385.14

0.00

0.00

0.00

ANafnnn L

Vigente

S
\\‘b

6,902,939.11
1,488,000.00
3,723,600.00

308,300.00
289,150.00

100,382.37

715,607.42

41,445.00

10,000.00
226,454.32
1,127,000.00
85,000.00
170,000.00

11,000.00
20,000.00
40,000.00

5,000.00

35,000.00

25,000.00

07/12/2020
11:53 a.m.

Pagina: 1de 4

Disponible

6,567,834.63
1,488,000.00
3,416,900.00

308,300.00
289,150.00

94,326.81

693,258.50

41,445.00

10,000.00
226,454.32
1,096,063.02
78,419.00
159,264.86

11,000.00
18,764.30
37,614.86

5,000.00

35,000.00

25,000.00

Escaneado con CamScanner
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Mondusas CA. Fecha del: 01/02/2020

Mantenimiento y Reparacién
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Servicios de Informética y
Sistemas Computarizados
Otros Servicios Técnicos
Profesionales
Servicio de Imprenta,

; Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

S S5

Servicio de Internet
Ceremonial y Protocolo
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Prendas de Vestir

Calzados

Productos de Papel y Carton
| Productos de Artes Graficas
Uantas y Camaras de Aire

Productos Quimicos

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

07/12/2020 11:53:17 a.m.

Reporte Presupuesto Mensual

al 29/02/2020
Moneda: Lempiras (L)

Nombr del Gasto | Presupuest Aprabado

10,000.00

200,000.00
120,000.00

60,000.00

25,000.00

20,000.00
3,000.00

60,000.00
40,000.00
5,000.00
416,742.63
70,000.00

13,050.00
5,000.00
55,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00

35,000.00
159,692.63

0.00

0.00
0.00

10,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
2,500.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
2,500.00

15,000.00

290,000.00
160,000.00

100,000.00

25,000.00

20,000.00
3,000.00

60,000.00
58,000.00
5,000.00
446,139.72
95,000.00

23,050.00
5,000.00
95,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00

35,000.00
74,089.72

Emision:  07/12/2020
Hora : 11:53 a.m.
Pagina: 2 de 4

Disponible

15,000.00

290,000.00
160,000.00 -

90,000.00

25,000.00

20,000.00
3,000.00

60,000.00
58,000.00
5,000.00
443,639.72
95,000.00

23,050.00
5,000.00
95,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00

35,000.00
71,589.72

Escaneado con CamScanner
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Emision:  07/12/2020

Reporte Presupuesto Mensual
Hora :  11:53am.

Honduras CA. Fecha del: 01/02/2020 al 29/02/2020 Pagina: 3 de 4
Moneda: Lempiras (L)
Nombre de Gasto | Presupiesto Aproiado | pagado’ | Disporible
| 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00
I Elementos de Limpieza y Aseo 0.0
| personal 15,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00
Utiles de Escritorio, Oficina y
EnseRanza 15,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Utiles y Materiales Eléctricos 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00
’ Repuestos y Accesorias 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00
50000 TRANSFERENCIAS'Y
DONACIONES 4,875,028.49 31,630.60 9,245,487.24 9,213,856.64
Ayuda Social a Personas 110,000.00 0.00 102,000.00 102,000.00
Transferencias de Capital a 4
Instituciones de la 2,043,347.74 19,892,60 3,861,931.64 3,842,039.0
Administracién Central
Transferencias a Asociaciones 2,301,680.75 11,738.00 4,723,158.51 4,711,420,51
Civiles sin Fines de Lucro
Trar]sferencias de Capitgl a 420,000.00 0.00 558,397.09 558,397.09
Instituciones Descentralizadas
40000 BIENES CAPITALIZABLES 12,872,434.73 0.00 14,832,625.35 14,832,625.35
Construcciones y Mejoras de 3,500,000.00 0.00 2,134,347.16 2,134,347.16
Bienes en Dominlo Privado
Equipo Médico, Sanitario, 0.00 0.00 400,000.00 400,000.00
Hospitalario e Instrumental
Tierras, Predios y Solares 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Viviendas Populares 920,000.00 0.00 619,186.21 619,186.21
Construcciones y Mejoras de 7,202,434.73 0.00 10,290,909.46 10,290,909.46
Bienes en Dominio Publico
Muebles Varios de Oficina 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipos Varios de Oficina 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipo de Transporte 950,000.00 0.00 1,088,182.52 1,088,182.52
‘ Terrestre para Personas
\
07/12/2020 11:53:18 a.m. 3

Escaneado con CamScanner
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Hondhures CA. Fecha del: 01/02/2020 al 29/02/2020 Pagina: 4 de 4
’ Moneda: Lempiras (L)

Total: 25,672,144.96 400,172.06 32,154,019.36

Escaneado con CamScanner



